


CZWARTEK, 29.05:

13.30:

14.00-15.15:

15.15-15.45:

15.45-17.30:

Otwarcie konferencji

SESJA 1. METODY ETNOGRAFICZNE |
Moderowanie: Zofia Boni i Matgorzata Kowalska

Matgorzata Owczarska
Ptywajac z kamera: ekotechnologia i technologie
protetyczne w btekitnej antropologii

Natalia Filar
Etnografia w sieci, czyli teren bez materii spotkanie nowych
technologii i praktyki spotecznych badan naukowych

Przerwa kawowa

SESJA 2. METODY ETNOGRAFICZNE II
Moderowanie: Matgorzata Kowalska i Zofia Boni

Julia Krupa
Roslinne narracje. Zielarstwo, etnografia i sztuka wobec
wiecej-niz-ludzkich relacji

Magdalena Siemaszko
Ucielesnione metodologie feministyczne i inspiracje
choreograficzne w antropologii nie-tylko-ludzkich $wiatéw



PIATEK,

9.30-11.00:

11.00-11.30:

11.30-13.00:

13.00-14.00:

14.00-16.00:

16.15-17.00:

30.05:

SESJA 3. ETNOGRAFIA W SPOTKANIU
Z BIOLOGIA

Moderowanie: Agnieszka Halemba

Nina Szukata
Etnografia na przecieciu antropologii, filozofii i biologii:
wyzwania badawcze w laboratoriach DIY

Ula Matecka
Las spoteczny - wiecej-niz-ludzkie historie Puszczy Zielonki

Przerwa kawowa

SESJA 4. BIOETYKA A AUTORYTET ANTROPOLOGICZNY
Moderowanie: Maria Debirska

Magdalena Kozhevnikova
Ekologizacja antropologii: dylematy etyczne w terenie

Andrzej W. Nowak

Czy metoda antropologiczna moze bada¢ ,Swiadomosc
fatszyw3”"? O napieciu miedzy studiami nad nauka

i antropologia a agnotologia

Przerwa obiadowa

SESJA 5. ANTROPOLOGIA WE WSPO£PRACY
INTERDYSCYPLINARNE)J

Moderowanie: tukasz Smyrski

Wojciech Dohnal

Interdyscyplinarnosg, ale jaka? O szansach i zagrozeniach
otwarcia antropologii na nowe obszary badawcze

i wspotpracy z innymi naukami

Zofia Boni, Matgorzata Kowalska
Trudnosci i korzysci ze wspdtpracy antropologii
z dyscyplinami przyrodniczymi

Barttomiej Puch
Pogubieni w pojeciach. O jezyku i wiedzy(ach)
w badaniach interdyscyplinarnych

DYSKUSJA KONCZACA
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